РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

№ 46                                                                                      от 07 июля  2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствием со ст.11,10  Земельного  кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация МО «Шиньшинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории образуемых при разделеле земельного участка с кадастровым номером 12:13:0130501:104 площадью 1923349 кв.м. с видом  разрешенного использования для сельскохозяйственного использования, из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение   : РМЭ, Моркинский район .
     Образуемые земельные участки:
12:13:0130501:ЗУ1-площадь земельного участка 617993 кв.м. местоположение: Республика Марий Эл, Моркинский район, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование, категория земель -земли сельскохозяйственного назначения;
12:13:0130501:ЗУ2-площадь земельного участка 1305356 кв.м. местоположение: Республика Марий Эл, Моркинский район, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование, категория земель -земли сельскохозяйственного назначения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» Яковлеву Л.А.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                        П.С.Иванова
image1.jpeg